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1. Valg af dirigent. 

Jørgen A blev enstemmigt valgt til dirigent. 

Dirigenten kunne konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, og derefter gå 

videre med dagsordenen. 

 

2. Formandens beretning. 

Endelig, endelig kan vi mødes igen, efter 2 år med corona og deraf følgende restriktioner. Så 

formandens beretning vil dække de sidste 2 år. 

Egentligt er der jo ikke ske så meget, da vi jo har haft svært ved at mødes, og få sejlet lidt. Vi fik dog 

heldigvis dog sejlet et DM, og vi fik afholdt et minde stævne for John Pettersson. 

John gik desværre alt for tidligt bort, og han vil være savnet mange år fremover. John var en stor del 

af Modelsejlklubben, og altid klar til at træde til, når der var brug for det. Udover at John var en del 

af bestyrelsen, var John også måler for os, så vi skal have en ny, men mere om det under eventuelt.  

Jeg selv vil huske John, fra de ture vi sammen har haft. John havde et lyst sind, og en tør humor, og 

han har givet mig mange gode grin, på vores ture. John også meget hjælpsom, og jeg vil tro de fleste 

her, har haft brug for hans hjælpsomhed. 

Det er sådan jeg vil huske John, æret være hans minde. 

Selvom vi har corona restriktioner, så har medlemstallet har holdt sig nogenlunde stabilt, nogle er 

faldet fra og nogle er kommet til. Der kan kassereren dog nok sige mere om, under aflæggelse af 

regnskabet. 

Med hensyn til bestyrelsen, har der ikke været det store arbejde. Der har dog været en ændring. 

Lasse Rand er trådt ind i bestyrelsen, for at prøve at udfylde John's plads i bestyrelsen. Lasse har 

tidligere været formand, så han kender da lidt til bestyrelses arbejde. 

En ting som vi skal have afklaret, som følge af John's bortgang, er at vi skal have en ny webmaster. 

John var den som stod for vedligeholdelsen af vores hjemmeside, og lige nu mangler vi en eller flere 

som kan klare den opgave for os. Så under eventuelt, vil bestyrelsen gerne tage dette punkt op. 

Da vi jo ikke har kunnet afholde generalforsamling de sidste 2 år, er hele bestyrelsen egentligt på 

valg, men hvad det betyder synes jeg vi skal tage under punktet ”Valg til bestyrelsen”. 

Nu vi er ved bestyrelsen, så skulle vores generalforsamlingen egentligt have været afholdt i senest i 

februar. Jeg tro dog der var gået lidt ”Coronahjerne” i bestyrelsen, så vi mere eller mindre, havde 



glemt hvordan det skulle gøres. Derfor var vi nød til, at trækken afholdelsen lidt, og derfor blev det 

her i april. Håber i kan tilgive os. 

Hvad vil det kommende år byde på? 

Forhåbentligt at vi igen kommer ud og sejle, og får afholdt nogle stævner. Jeg synes vi under 

eventuelt, skulle prøve om vi kan få lavet en sejlads kalender. Jeg håber også vi kan få gang i nogle 

rangliste stævner igen, så vi kan få ranglisten op og kører igen. Ranglisten danne jo baggrund for 

deltagelse, i stævner såsom Nordisk og VM. 

Med hensyn til Nordisk mesterskab og VM, så er nu blevet bekræftet, at begge stævner bliver til 

noget. 

Nordisk vil være 1+2/10, i Finland. VM fra 27/10 til 4/11, i Kroatien. 

Specielt for Nordisk håber jeg, at der vil være hel del der vil deltage. Det er en måde at vise, at vi 

sætter pris på at de andre nordiske sejlere, kommer til os, når vi afholder stævner. Nu har vi 2 år 

ikke kunne rejse ud, så der må vel være lidt på rejse budgettet, til at tage til Finland. Undertegnede 

har i hvert fald, tænkt mig at tage der op. 

Til VM har vi desværre nok kun 1-2 pladser, da vi ikke havde nogen med til sidste VM. Som jeg altid 

siger, så synes jeg mand skulle prøve at deltage, mand lære en masse, og får en masse ny 

bekendtskaber. I det hele taget, er det en oplevelse for livet. 

Selvom der endnu ikke har været stævner herhjemme, har der dog være nogle danskere på til SWE 

et par gange. 

Første gang var et svensk ranglistestævne, hvor undertegnede var eneste danske deltager, men så 

så ublu at tage sejren. 

Anden gang var til SM, 2 dage i Vadstena, i bidende kulde og sne. 

Undertagende gik hen og vandt stævnet, desværre for de 2 andre danskere, havde de lidt tekniske 

udfordringer, som så gjorde, at de desværre lidt ned under deres, normale standard, men er sikker 

på de vil komme stærkt igen. 

Derudover kan jeg forestille mig, at vi igen i år, vil stille op til div. Arrangementer, hvor vi kan vise 

vore sport/både frem. Og jeg vil gerne opfordre alle til, at prioritere disse arrangementer, de tilbage 

meldinger jeg får, er alt de er meget glade for at vi kommer.  

Vi har allerede fået den første henvendelse, fra Sjælland Rundt. Jeg håber virkelig at så mange som 

muligt deltager, og jeg vil informere mere omkring det under eventuelt. 

Det var alt fra mig nu, håber vi får et godt 2022. 

Formanden.



 

3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse. 

Kasseren fremlagde regnskab, som viser vi de seneste 2 år, har haft et lille underskub, men 

at vi stadig har en kassebeholdning på omkring 16.000kr. 

Kommentarer til regnskab: 

Bank gebyrer er efterhånden en stor post, bare det at have en konto koster penge, og det 

ser ud til at de bare vil stige og stige. Der var enighed om, at vi måske skulle prøve at shoppe 

lidt rundt, da der er andre foreninger, som i andre banker betaler langt mindre, end vi pt 

gør. 

Regnskab og budget blev enstemmigt godkendt. 

 

4. Fastlæggelse af kontingent. 

Da generalforsamlingen blev afholdt, efter betalingsfristen for indbetaling af kontingent, var 

det bestyrelsens indstilling, at vi beholder det nu værende kontingent på 150kr. 

Det selvom vi måske, så vil komme ud med et lille underskud, men vi har lidt at tærer på. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget, uden indsigelser. 

 

5. Behandling af indkommende forslag. 

Der var ingen forslag. 

 

6. Valg til bestyrelsen. 

Grundet at vi ikke har kunnet afholde generalforsamling de seneste 2 år, var hele 

bestyrelsen på valgt. For at få det til at gå op, ville næstformand og bestyrelses medlem, 

blive valgt for en 1 årig periode, mens formanden og kasseren for en 2 årig periode. 

Hele bestyrelsens havde på forhånd med delt, at de gerne modtog genvalgt, og der var ingen 

modkandidater. 

Derfor ser bestyrelsen således ud: 

Formand: Søren A  

Næstformand: Lasse R 

Kasserer: Henrik F 

Bestyrelsesmedlem: Brian N 

 



7. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant. 

Vores nuværende revisor Villy, ønskede gerne at blive afløst. Christian W meldte sig på 

banen som ny revisor, og blev enstemmigt valgt. 

Christian vil hører om Villy vil fungere som suppleant, da der ikke var nogen som meldte sig 

hertil. 

Bestyrelsen vil gerne takke Villy, for hans arbejde som revisor for os gennem mange år. 

 

8. Eventuelt. 

Først tog formanden ordet, og havde lidt punkter. 

 

Grundet John´s alt for tidlige bortgang, står Modelsejlklubben og mangler en der kan 

vedligeholde/opdater vores hjemmeside. Kasseren har lavet lidt af arbejdet, her den sidste 

tid, men ønskede gerne at det var en anden der gjorde. Formanden havde derfor på forhånd 

sonderet landet lidt, om der var nogen som ville stille op til jobbet. Per N havde udtrykt, at 

han måske godt ville gøre det, der var ingen på generalforsamlingen, som udtrykte ønske om 

det. 

Hele forsamlingen synes det var i orden, hvis formanden tager kontakt til Per N, for at få 

ham sat ind i arbejdet. 

 

Modelsejlklubben mangler også en måler for vest, som blandt andet betyder, at måler øst, 

ikke kan få målte sine både, da man ikke kan måle sin egen båd. Forsamlingen accepterede 

at formanden tager kontakt til Vagn, som tidligere har udtrykt at han måske godt vil være 

det. Formanden/måler øst vil derefter, sætte Vagn ind i hvad det indebære. 

Der var ingen på forsamlingen der ønskede, at være måler. 

 

Både NM og VM er nu blevet bekræftet, og de vil finde sted. 

NM vil være i Finland vil være 1+2/10, og DEN har 9 pladser. Det er var/er formandens store 

ønske/forhåbning, at rigtig mange tager derop. Nu har vi i 2 år ikke kunnet komme afsted, så 

nu gælder om at komme ud igen.  

Det er hverken dyrt eller besværligt, at komme der op og deltage. F.eks. kunne Jørgen A 

oplyse, at det er muligt at fly der op fredag aften, og hjem igen søndag aften, og at der er 

rigtig mange overnatnings muligheder i området, til en billig penge. 

VM, 27/10-4/11 i Kroatien, se formandens beretning. 

 



Formanden holdt en kort minde tale for John, resten af forsamlingen bød ind deres minde 

ord og anekdoter, for deres oplevelser sammen med John, både med hensyn til sejlads, men 

også med ord om John private og hans arbejdsliv. 

Vi vil alle savne John. 

 

Modelsejlklubben har fået en henvendelse fra Sjælland Rundt, om vi vil kommer der op, og 

vise vores både frem, samt sejle lidt kapsejlads. Formanden har været i Helsingør og kigge på 

forholdene, samt snakke med arrangørerne om hvad vi hver især kunne tænke os, og om 

hvordan det kunne fore gå. 

Arrangørerne har været meget imødekommende, og virkelig ønsket at der bliver en succes. 

Derfor har formanden sagt ja til at deltage, og håber virkeligt at rigtig mange medlemmer vil 

deltage. 

Foreløbigt ser arbejdes planen således ud: 

Kl 10-12: Vi sejler kapsejlads 

Kl 12-13: Frokost 

Kl 13-15: Kapsejlads igen. 

Kl 15-16: VIP sejlads og derefter præmie overrækkelse. 

 

Det bliver gratis at deltage, og SR vil udlevere T-shirts til os alle, samt madbillet så der er 

gratis frokost. Der vil blive plads i et stort telt til os, hvor vi kan opbevare grej, og der vil være 

hjælpere til rådighed hvis vi skulle få brug for det. 

Sidste men ikke mindst, der vil være præmier stillet til rådighed af SR, for resultatet af 

kapsejladserne. 

Eneste lille udfordring er parkering, efter man har læsset af, men sikker på det skal vi nok 

finde ud af, Jørgen A havde blandet nogle forslag til det. 

Mere info og tilmelding, kommer lige så snart, vi får fastlagt et nøjagtigt program for dagen. 

Så skriv dagen i kalenderen, det er den 18. juni i Helsingør det sker. 

 

Sidste punkt var kapsejlads kalender. 

Formanden opfordrede alle som kunne tænke sig det, at komme på banen med, at 

arrangere nogle stævner. Odense Minisail klub har lavet en kalender på deres hjemmeside, 

men der mangler nogle for Sjælland. 

Formanden vil prøve at lave en kalender, sakse lidt fra OMK, og får den lagt på hjemmeside. 



 

Herefter takkede formanden for god ro og orden på generalforsamlingen. 

Der skal også lyde en stor tak til Amager Brandstation, for ar ligge lokaler til. 

 

Generalforsamlingen blev afsluttet med den traditionelle frokost. 

   

 


